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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA EL INGRESO  EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE 
OO.AA, ESPECIALIDAD DE SANIDAD Y CONSUMO. 
(Resolución de la Subsecretaría de 27 DE JUNIO DE 2018. B.O.E. de 
5 de julio) 

 
 
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE 
ORGANISMOS AUTÓNOMOS, ESPECIALIDAD DE SANIDAD Y CONSUMO 
ACCESO LIBRE (Resolución de 27 de junio de 2018, de la Subsecretaría, B.O.E. 
de 5 de julio de 2018) 
 
En relación con el proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la 
Escala de Gestión de Organismos Autónomos especialidad Sanidad y Consumo, convocado 
por Resolución de 27 de junio de 2018, de la Subsecretaría, B.O.E. de 5 de julio de 2018: Vista 
la propuesta de la Directora del Curso selectivo teórico práctico, de las calificaciones de los 
aspirantes que superaron la fase de oposición, este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
Primero.- Declarar «APTOS» a los aspirantes acorde con la relación adjunta: 

 
Nº de 
orden Apellidos y Nombre DNI Área 

1 Millares Aguiar, Yeray 4576***** Enfermería 
2 Romero García, Fátima 03****97* Técnicos de Inspección 
3 Vega Casero, Javier 4755***** Enfermería 
4 Manuel Garijo, Raquel María 0798***** Enfermería 
5 Collado Pacheco, Ana María 3****711* Técnicos de Inspección 
6 Sánchez Garrido, Óscar 4893***** Técnicos de Inspección 
7 Nicolás Llor, Clara 48****45* Técnicos de Inspección 
8 Fortes Cortes, M.ª Paloma de la Peña 7903***** Técnicos de Inspección 
9 Benítez Gómez, María del Pilar ****2449* Técnicos de Inspección 

10 Alfaro Iznaola, Mónica María 537****7* Técnicos de Inspección 
11 Domínguez Espinosa, Rut Azucena 51****89* Técnicos de Inspección 
12 Rodríguez Fuentes, María Jesús 70****77* Enfermería 
13 López González, Verónica ****9157* Técnicos de Inspección 
14 Copano Casanova, Leticia ****1474* Técnicos de Inspección 
15 Sánchez Pérez, Manuel 5020***** Enfermería 
16 Ortega Gómez, Mónica 0****783* Técnicos de Inspección 
17 Rodríguez Rodríguez, Rosalía 7931***** Técnicos de Inspección 
18 Cuerda Ponz, Ángela 458****9* Técnicos de Inspección 
19 Pena Tosar, Noelya 3612***** Técnicos de Inspección 
20 Gómez San José, Gemma María 5****196* Técnicos de Inspección 
21 Rodríguez Gonzalo, Yolanda ****8901* Técnicos de Inspección 
22 Olmos García, Elena 0567***** Enfermería 
23 Collados Luján, Virginia 5****631* Técnicos de Inspección 
24 Ameneiro Prieto, Laura 36****13* Técnicos de Inspección 

 
Segundo.- Publicar la puntuación final de los opositores que han superado el proceso selectivo 
por orden de puntuación y que viene determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas 
en las fases de oposición y de concurso y la superación del curso selectivo. 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO. 
 

 ÁREA DE TÉCNICOS DE INSPECCIÓN 
 

Nº de 
orden Apellidos y Nombre DNI 

Calificación 
Concurso 
oposición 

Calificación 
Curso 

Selectivo 

Calificación 
final 

1  Romero García, Fátima 03****97* 40,16 APTO 40,16 
2  Collado Pacheco, Ana María 3****711* 38,17 APTO 38,17 
3  Sánchez Garrido, Óscar 4893***** 36,30 APTO 36,30 
4  Nicolás Llor, Clara 48****45* 33,63 APTO 33,63 
5  Fortes Cortes, M.ª Paloma de la Peña 7903***** 32,11 APTO 32,11 
6  Benítez Gómez, María del Pilar ****2449* 31,99 APTO 31,99 
7  Alfaro Iznaola, Mónica María 537****7* 30,80 APTO 30,80 
8  Domínguez Espinosa, Rut Azucena 51****89* 30,37 APTO 30,37 
9  López González, Verónica ****9157* 29,44 APTO 29,44 
10  Copano Casanova, Leticia ****1474* 29,28 APTO 29,28 
11  Ortega Gómez, Mónica 0****783* 28,99 APTO 28,99 
12  Rodríguez Rodríguez, Rosalía 7931***** 28,74 APTO 28,74 
13  Cuerda Ponz, Ángela 458****9* 28,65 APTO 28,65 
14  Pena Tosar, Noelya 3612***** 28,55 APTO 28,55 
15  Gómez San José, Gemma María 5****196* 28,44 APTO 28,44 
16  Rodríguez Gonzalo, Yolanda ****8901* 28,26 APTO 28,26 
17  Collados Luján, Virginia 5****631* 27,22 APTO 27,22 
18  Ameneiro Prieto, Laura 36****13* 26,75 APTO 26,75 

 
ÁREA DE ENFERMERÍA 

 
Nº de 
orden Apellidos y Nombre DNI 

Calificación 
Concurso 
oposición 

Calificación 
Curso 

Selectivo 

Calificación 
final 

1  Millares Aguiar, Yeray 4576***** 49,07 APTO 49,07 
2  Vega Casero, Javier 4755***** 38,78 APTO 38,78 
3  Manuel Garijo, Raquel María 0798***** 38,17 APTO 38,17 
4  Rodríguez Fuentes, María Jesús 70****77* 29,90 APTO 29,90 
5  Sánchez Pérez, Manuel 5020***** 29,25 APTO 29,25 
6  Olmos García, Elena 0567***** 27,95 APTO 27,95 
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